ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE - RS

PROCESSO SELETIVO N° 05/2023

EDITAL N° 05, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

O MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do

Processo Seletivo Público n° 05/2023, regido pelo Edital n° 05, de 24 de agosto de 2023,

torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I

deste Edital.

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

OPERADOR DE MAQUINAS

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

01 Vilson de Oliveira Silva **538070** 25/07/1986

VIGILANTE

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

02 Gerdir da Silva Avila **042070** 04/11/1962

PSICOLOGO (A)

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

03 Juliana Chiuza Barbosa **271650** 09/11/1996

DENTISTA

Inscrição Candidato Documento Dta. Nasc.

04 Jaqueline Padilha de Almeida **038880** 28/09/1984

Ronaldo Machado da Silva

Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre - RS